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КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ50/179
19 декабря 2016 г.

____________________	№ _______ Волгоград




О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 28 сентября 2016 г. № 36/5  "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение) для потребителей ООО "Концессии теплоснабжения"                         на 2016-2018 годы"
 

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:
внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области               от 28 сентября 2016 г. № 36/5 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение) для потребителей ООО "Концессии теплоснабжения"                   на 2016-2018 годы" следующие изменения:
а) приложение 2 к приказу изложить в редакции согласно приложению 1 
к настоящему приказу;
б) приложение 3 к приказу изложить в редакции согласно приложению 2 
к настоящему приказу;
в) в приложении 4 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры      "209 364,64" заменить цифрами "222 247,24".




Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области				           В.В.Пронин


ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу
комитета тарифного регулирования 
Волгоградской области

от 19 декабря 2016 г.  №50/179



ТАРИФЫ
на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей 
ООО "Концессии теплоснабжения"

	Группа потребителей
	Тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение), руб./м3

	
	с 01.10.2016 по 31.12.2016

	
	с НДС
	без НДС

	Население
	94,59
	80,16

	Бюджетные потребители
	
	80,16

	Прочие потребители
	
	80,16




	Группа потребителей
	Тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение), руб./м3

	
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	с 01.07.2017 по 31.12.2017

	
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС

	Население[footnoteRef:1] [1:  При применении для населения тарифа ниже экономически обоснованного компенсация выпадающих доходов организации, осуществляющей горячее водоснабжение, осуществляется в установленном порядке.] 

	94,59
	80,16
	105,00
	88,98

	Бюджетные потребители
	
	80,16
	
	95,54

	Прочие потребители
	
	80,16
	
	95,54




	Группа потребителей
	Тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение), руб./м3

	
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	с 01.07.2018 по 31.12.2018

	
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС

	Население
	105,00
	88,98
	101,93
	86,38

	Бюджетные потребители
	
	95,54
	
	86,38

	Прочие потребители
	
	95,54
	
	86,38




ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу
комитета тарифного регулирования 
Волгоградской области

от 19 декабря 2016 г. №50/179 

ТАРИФЫ
на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение)

	№
п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на теплоноситель руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию[footnoteRef:2] (одноставочный, руб./Гкал) [2: 		 Указанный компонент является суммой: 
		- тарифа на передачу тепловой энергии для потребителей ООО "Концессии теплоснабжения" на 2016-2018 годы;
-  тарифа на производство и передачу тепловой энергии для потребителей ООО "ЛУКОЙЛ-Волгоградэнерго" на 2016-2018 годы (из сетей Волгоградской ТЭЦ-2)] 


	
	
	с 01.10.2016 по 31.12.2016
	 с 01.10.2016 по 31.12.2016

	1.
	ООО "Концессии теплоснабжения"
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС

	1.1.
	Население
	25,96
	22,00
	1117,07
	946,67

	1.2.
	Бюджетные потребители
	-
	22,00
	-
	946,67

	1.3.
	Прочие потребители
	-
	22,00
	-
	946,67



	№
п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на теплоноситель руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию* (одноставочный, руб./Гкал)

	
	
	с 01.01.2017 
по 30.06.2017
	с 01.07.2017 
по 31.12.2017
	 с 01.01.2017 
по 30.06.2017
	 с 01.07.2017 
по 31.12.2017

	2.
	ООО "Концессии теплоснабжения"
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС

	2.1.
	Население
	25,96
	22,00
	25,41
	21,53
	1117,07
	946,67
	1402,47
	1188,53

	2.2.
	Бюджетные потребители
	-
	22,00
	-
	21,53
	-
	946,67
	-
	1188,53

	2.3.
	Прочие потребители
	-
	22,00
	-
	21,53
	-
	946,67
	-
	1188,53



	№
п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на теплоноситель руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию* (одноставочный, руб./Гкал)

	
	
	с 01.01.2018 
по 30.06.2018
	с 01.07.2018 
по 31.12.2018
	 с 01.01.2018 
по 30.06.2018
	 с 01.07.2018
по 31.12.2018

	3.
	ООО "Концессии теплоснабжения"
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС

	3.1.
	Население
	25,41
	21,53
	27,19
	23,04
	1402,47
	1188,53
	1179,02
	999,17

	3.2.
	Бюджетные потребители
	-
	21,53
	-
	23,04
	-
	1188,53
	-
	999,17

	3.3.
	Прочие потребители
	-
	21,53
	-
	23,04
	-
	1188,53
	-
	999,17




